1

AVISO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONTRATO PRAZO DETERMINADO

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e considerando a

necessidade de contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse

público torna público, para conhecimento dos interessados, que será realizado Processo Simplificado de Seleção

contratação de vários profissionais sendo: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA : 10 (dez) Agentes de Serviços e

Obras Públicas, 20 (vinte) Agentes de Serviços Gerais, 01 (um) Mantenedor Geral, 01 (um) Zelador de Cemitério, 01

(um) Auxiliar de Manutenção; SECRETARIA DE TRANSPORTES: 05 (cinco) Auxiliar de Serviços e Obras Públicas, 01

(um) Agente de Manutenção Mecânica, 02 (dois) Auxiliar Administrativo, 01 (um) Operador de Máquina Pesada;

DEMAESS – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO SIMÃO: 05 (cinco) Agente de Serviços

Gerais, 01 (um) Auxiliar de Manutenção; SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: 30 (trinta) Vigias (São

Simão) 05 (cinco) vigias (Distrito de Itaguaçu), 02 (dois) Auxiliar Administrativo; SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

– FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: 30 (trinta) Auxiliar Operacional e Apoio, 02 (dois) Operador de Lavanderia, 04

(quatro) Porteiro, 06 (seis) Cozinheiras, 13 (treze) Recepcionista S, 04 (quatro) Motorista S, 03 (três) Auxiliar

Administrativo I, 07 (sete) Agente de Combate às Endemias; SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

CULTURA: 06 (seis) Músicos, 07 (sete) Instrutor de Curso; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL: 04 (quatro) Instrutor de Curso; nos

quantitativos/remuneração especificados no edital.

A Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social de São Simão (SEMUDSS) sito à Rua 32, s/n,

Centro São Simão – GO estará recebendo inscrições para os quadros mencionados, nos dias 24 e 27 de março de

2017, no horário das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas. Os interessados deverão se apresentar juntamente

com o curriculum vitae, fotocópia dos documentos pessoais (RG e CPF), comprovante de endereço, comprovante de

quitações com a Justiça Eleitoral e com a Justiça Militar (Carteira Reservista – Homens) e declaração se exerce função

pública.

O processo seletivo, de maneira simplificada, para recrutar o pessoal necessário, a ser contratado por

tempo determinado, será com base no melhor curriculum e maior experiência.

Prefeitura Municipal De São Simão, aos 15 de março de 2017.

WILBER FLORIANO FERREIRA
Prefeito Municipal